
 
UCHWAŁA NR XXXVII/223/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399), art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318), Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Golczewo w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Golczewo oraz wysokość cen za te usługi 

zgodnie z § 2. 

§ 2. 1. Za przyjęcie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych odpadów komunalnych od 

mieszkańców, powyżej określonych limitów w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustala się następującą cenę dla poszczególnych rodzajów odpadów:  

Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Cena usługi 

netto (zł/Mg) 

20 01 10  Odzież  79,40 

20 01 11  Tekstylia  79,40 

16 01 03  Zużyte opony  345,60 

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  297,70 

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06  

461,80 

20 01 13*  Rozpuszczalniki  240,00 

20 01 14*  Kwasy  240,00 

20 01 15*  Alkalia  240,00 

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne  240,00 

20 01 19*  Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np. 

herbicydy, insektycydy) 

240,00 

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  240,00 

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony  240,00 

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne  240,00 

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  240,00 

20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 

niebezpieczne  

240,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 193



20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27  

240,00 

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  240,00 

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  240,00 

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  240,00 

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31  240,00 

20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie  

160,00 

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  160,00 

20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 

i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki  

240,00 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 

20 01 23 i 20 01 35  

313,90 

20 01 37*  Drewno zawierające substancje niebezpieczne  240,00 

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  240,00 

20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  240,00 

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji z terenów zielonych  100,00 

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie  16,00 

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe  313,90 

2. Za odebranie podczas objazdowej zbiórki komunalnych odpadów problemowych oraz odpadów komu-

nalnych od mieszkańców powyżej określonych limitów w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi ustala się następującą cenę dla poszczególnych rodzajów odpadów:  

Kod 

odpadu 

Rodzaj odpadu Cena usługi 

netto (zł/Mg) 

20 01 10  Odzież  117,90 

20 01 11  Tekstylia  117,90 

16 01 03  Zużyte opony  357,90 

20 01 13*  Rozpuszczalniki  357,90 

20 01 14*  Kwasy  357,90 

20 01 15*  Alkalia  357,90 

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne  357,90 

20 01 19*  Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np. 

herbicydy, insektycydy) 

357,90 

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  357,90 

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony  357,90 

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne  357,90 

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  357,90 

20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 

niebezpieczne  

357,90 

20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27  

357,90 

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  357,90 

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  357,90 

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  357,90 

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31  357,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 193



20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie  

277,90 

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  277,90 

20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 

i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki  

357,90 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 

20 01 23 i 20 01 35  

357,90 

20 01 37*  Drewno zawierające substancje niebezpieczne  357,90 

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  357,90 

20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  357,90 

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji z terenów zielonych  217,90 

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie  133,90 

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe  357,90 

3. Za odbiór odpadów komunalnych na wezwanie bezpośrednio z nieruchomości ustala się następującą ce-

nę dla poszczególnych rodzajów odpadów:  

Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Cena usługi 

netto (zł/Mg) 

20 01 10  Odzież  317,60 

20 01 11  Tekstylia  317,60 

16 01 03  Zużyte opony  557,60 

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  283,80 

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06  

447,90 

20 01 13*  Rozpuszczalniki  557,60 

20 01 14*  Kwasy  557,60 

20 01 15*  Alkalia  557,60 

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne  557,60 

20 01 19*  Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np. 

herbicydy, insektycydy) 

557,60 

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  557,60 

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony  557,60 

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne  557,60 

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  557,60 

20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 

niebezpieczne  

557,60 

20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27  

557,60 

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  557,60 

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  557,60 

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  557,60 

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31  557,60 

20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie  

477,60 

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  477,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 193



20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 

i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki  

557,60 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 

20 01 23 i 20 01 35  

557,60 

20 01 37*  Drewno zawierające substancje niebezpieczne  557,60 

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  557,60 

20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  557,60 

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji z terenów zielonych  417,60 

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie  333,60 

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe  557,60 

4. Za świadczone usługi wymienione w uchwale właściciel nieruchomości wnosi opłatę na rachunek Gminy 

Golczewo, a dowód jej uiszczenia będzie podstawą do zgłoszenia zapotrzebowania na daną usługę w podmio-

cie zajmującym się odbiorem odpadów komunalnych. 

§ 3. Wszystkie opłaty, o których mowa w uchwale, są cenami netto i podlegają powiększeniu o podatek 

VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Beata Pastryk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 193


		2014-01-14T11:17:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




